Inventario por unidad
de conservacion

(g°)
R=
i)

C

ob]

()]

el
<L




Cédigo de
Referencia

Nombre del
Fondo

Unidad de
Conservacion

Descripcion

Fechas Extremas

AR-AGN-PFEO1

AR-AGN-PFEO1

AR-AGN-PFEO1

AR-AGN-PFEO1

Pedro Ferre

Pedro Ferre

Pedro Ferre

Pedro Ferre

S7-3356

S7-3357

S7-3358

S7-3359

Correspondencia. Guerra con el Brasil. Expedicidn al
Brasil de 1928. Tratados.

Correspondencia de gobierno. Corrientes. Juicio a Pedro
Ferre.

Correspondencia remitida. Anales de la Provincia de
Corrientes.

Correspondencia.

18011841

1842-1867

1825-1850

1821-1870




