Instrumentos de descripción

Inventario por unidad de conservación







Ministerio del Interior

argentina.gob.ar

Código de Referencia	Nombre del Fondo	Unidad de Conservación	Descripción	Fechas Extremas
AR-AGN-PFE01	Pedro Ferre	S7-3356	Correspondencia. Guerra con el Brasil. Expedición al Brasil de 1928. Tratados.	1801-1841
AR-AGN-PFE01	Pedro Ferre	S7-3357	Correspondencia de gobierno. Corrientes. Juicio a Pedro Ferre.	1842-1867
AR-AGN-PFE01	Pedro Ferre	S7-3358	Correspondencia remitida. Anales de la Provincia de Corrientes.	1825-1850
AR-AGN-PFE01	Pedro Ferre	S7-3359	Correspondencia.	1821-1870